РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
                                        х. Кринично-Лугский
14.11.2014                                                                                  №130
                               О налоге на имущество физических лиц

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения.
РЕШИЛО:
1.
Ввести на территории  Кринично-Лугского сельского поселения налог на имущество физических лиц.
2.
Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов):

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставки налога

	до 300 000 рублей
	 0,1 процент

	от 300 000 рублей до 500 000 рублей включительно
	 0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

3.
Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  от 29.04.2014 г. №110 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 08.10.2013г. №69 «О налоге на имущество физических лиц», от 28.03.2014 г. №98 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 08.10.2013 г. №69 «О налоге на имущество физических лиц»,  от 08.10.2013 г. № 69 «О налоге на имущество физических лиц».
4.
Настоящее решение вступает в силу  не позднее одного месяца с момента его официального опубликования  и не ранее 01.01.2015 года.

        5. Контроль  за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель постоянной комиссии Чернявская Г.А.).
Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                  Г.В.Траутченко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЙБЫШЕВСКОГОРАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОГРН 1056117010844

ИНН 61170110844

346942 х.Кринично-Лугский

ул.Советская

__________№__________

на №    от                              г.

	В Прокуратуру Куйбышевского района

Направляю в порядке взаимодействия Прокуратуры Куйбышевского района Ростовской области и Администрации Кринично-Лугского сельского поселения в Соответствии с Соглашением заключенным 30.11.2012 года проект «О налоге на имущество физических лиц».

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                Траутченко Г.В.